様式第２８様式（第５２条関係）

　　　福島市指定管理者　　様

野菜部  111
入荷品 貯蔵品 入 　荷

品　名 産　地 単　位 見込品
数   量 数　 量 数 　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量

大根 福島 10.0Ｋ
かぶ 15.0Ｋ 1.10t 1.10t
人参 10.0Ｋ
ごぼう 5.0Ｋ
筍 5.0Ｋ
白菜 10.0Ｋ
小松菜 0.2Ｋ
キャベツ 10.0Ｋ
ほうれん草 0.2Ｋ
葱 5.0Ｋ 0.90t 0.90t
あさつき
みつば 0.30t 0.30t
春菊 0.2Ｋ 0.10t 0.10t
にら 0.1Ｋ 0.50t 0.50t
アスパラガス 0.1Ｋ 0.10t 0.10t
カリフラワー 6.0Ｋ
ブロッコリー 8.0Ｋ
レタス 10.0Ｋ 0.40t 0.40t
胡瓜 5.0Ｋ 10.30t 10.30t
南瓜 10.0Ｋ
なす 5.0Ｋ
トマト 4.0Ｋ 3.00t 3.00t
ミニトマト 0.2Ｋ 0.30t 0.30t
ピーマン 9.0Ｋ
とうもろこし 5.0Ｋ
いんげん
えんどう 1.0Ｋ 0.10t 0.10t
枝豆
ささげ
甘藷 5.0Ｋ
馬鈴薯 10.0Ｋ
里芋 10.0Ｋ
長芋 10.0Ｋ
玉葱 20.0Ｋ
生姜
生椎茸 0.1Ｋ 0.40t 0.40t
松茸
なめこ 0.2Ｋ 0.30t 0.30t
えのき茸 長野 0.1Ｋ 1.10t 1.10t
しめじ茸 長野 0.50t 0.50t
梅 福島
豆もやし
　　　　（注）買付けによる受領物品を含む。

による数量 による数量
せ　り　数　量 相対数量

　　　福島市公設地方卸売市場条例第４１条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

第三者販売 市場外販売

卸  売  予  定  数  量  報  告  書

福島中央青果卸売株式会社

合　　　    　計

令和6年4月11日

様式第２８様式（第５２条関係）

　　　福島市指定管理者　　様

野菜部  121
入荷品 貯蔵品 入 　荷

品　名 産　地 単　位 見込品
数   量 数　 量 数 　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量

大根 千葉 10.0Ｋ 15.30t 15.30t
かぶ 千葉 15.0Ｋ
人参 徳島 10.0Ｋ
ごぼう 青森 5.0Ｋ
筍 福岡 5.0Ｋ 3.00t 3.00t
白菜 茨城 10.0Ｋ 3.20t 3.20t
小松菜 茨城 0.2Ｋ 0.40t 0.40t
キャベツ 愛知 10.0Ｋ 9.10t 9.10t
ほうれん草 茨城 0.2Ｋ 0.30t 0.30t
葱 宮城 5.0Ｋ 1.40t 1.40t
あさつき
みつば 千葉 1.0Ｋ
春菊 宮城 0.2Ｋ
にら 栃木 0.1Ｋ
アスパラガス 山形 0.1Ｋ
カリフラワー 愛知 6.0Ｋ
ブロッコリー 鹿児島 8.0Ｋ
レタス 香川 10.0Ｋ
胡瓜 高知 5.0Ｋ
南瓜 鹿児島 10.0Ｋ
なす 熊本 5.0Ｋ 3.60t 3.60t
トマト 熊本 4.0Ｋ 2.90t 2.90t
ミニトマト 愛知 0.2Ｋ 0.20t 0.20t
ピーマン 高知 9.0Ｋ 0.20t 0.20t
とうもろこし 北海道 5.0Ｋ
いんげん 鹿児島
えんどう 鹿児島
枝豆 群馬
ささげ
甘藷 茨城 5.0Ｋ 0.90t 0.90t
馬鈴薯 北海道 10.0Ｋ 5.20t 5.20t
里芋 新潟 10.0Ｋ
長芋 北海道 10.0Ｋ
玉葱 北海道 20.0Ｋ 11.10t 11.10t
生姜 高知 0.1Ｋ
生椎茸
松茸
なめこ
えのき茸
しめじ茸
梅 福島 0.3Ｋ
豆もやし 福島
　　　　（注）買付けによる受領物品を含む。

市場外販売
による数量 による数量

合　　　    　計 せ　り　数　量

卸  売  予  定  数  量  報  告  書
令和6年4月11日

相対数量

福島中央青果卸売株式会社

　　　福島市公設地方卸売市場条例第４１条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

第三者販売

様式第２８様式（第５２条関係）

　　　福島市指定管理者　　様

果実
入荷品貯蔵品 入 　荷

品　名 産　地 単　位 見込品
数   量数　 量 数 　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量 個　数 数　量

みかん 静岡 0.5Ｋ

デコポン 熊本 0.5Ｋ 2.6t 2.6t

桃 福島 0.5Ｋ

いちじく 福島 10.0Ｋ

梨 山形 0.5Ｋ

セミノール 三重 0.5Ｋ

りんご 青森 10.0Ｋ

葡萄 福島 10.0Ｋ

伊予柑 愛媛 10.0Ｋ

ポン柑 和歌山 0.5Ｋ

甘夏柑 和歌山 10.0Ｋ

柿 奈良 10.0Ｋ

苺 福島 0.3Ｋ 1.7t 1.7t

八朔 和歌山 10.0Ｋ

清見 和歌山 0.5Ｋ

パール柑 熊本 0.5Ｋ

西瓜 茨城 0.5Ｋ

桜桃 山形 0.2Ｋ

すもも 福島 0.7Ｋ

メロン 熊本 8.0Ｋ

　　　　（注）買付けによる受領物品を含む。

第三者販売 市場外販売

記

合　　　    　計 せ　り　数　量 相対数量

令和6年4月11日

による数量 による数量

卸  売  予  定  数  量  報  告  書

福島中央青果卸売株式会社

　　　福島市公設地方卸売市場条例第４１条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

野 菜
　 単位の数字は㎏、金額は円

品 目 産 地 入荷数量(kg) 単 位 高 値 中 値 安 値 品 目 産 地 入荷数量(kg) 単 位 高 値 中 値 安 値

だい こん 千葉 15,483.0 1kg 1,080 162 76 ト マ ト 福島 6,026.4 1kg 1,728 432 216

か ぶ 福島 1,137.3 1kg 298 216 108 ミニトマト 福島 654.2 1kg 1,163 720 　　 －

にんじん 福島 340.0 1kg 238 238 　　 － ピ ー マン 高知 192.5 1kg 850 720 36

ご ぼ う － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － とうもろこし － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

たけのこ 福岡 3,004.0 1kg 851 378 302 いんげん 鹿児島 10.0 1kg 1,620 1,620 　　 －

は く さ い 茨城 3,170.0 1kg 259 159 116 え ん ど う 福島 140.0 1kg 2,700 1,944 1,620

こ ま つ な 茨城 640.5 1kg 414 405 135 えだまめ 沖縄 3.0 1kg 3,600 3,600 　　 －

キ ャ ベ ツ 愛知 9,182.7 1kg 225 173 21 さ さ げ － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

ほうれんそう 茨城 494.3 1kg 570 570 54 か ん し よ 茨城 935.0 1kg 302 216 86

ね ぎ 千葉 2,398.6 1kg 626 238 97 ばれいしよ 北海道 5,150.0 1kg 140 108 86

あ さ つ き 福島 0.7 1kg 216 216 　　 － さ と い も 中国 100.0 1kg 324 324 　　 －

み つ ば 福島 425.0 1kg 1,080 864 324 ながいも － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

しゆんぎく 福島 105.0 1kg 720 648 432 たまねぎ 北海道 11,100.0 1kg 227 124 108

に ら 福島 523.0 1kg 756 702 270 し よ う が 高知 178.5 1kg 1,242 756 54

アスパラガス 福島 164.9 1kg 2,376 1,188 　　 － 生しいたけ 福島 345.9 1kg 1,701 878 540

カリフラワー 茨城 12.0 1kg 522 522 　　 － まつたけ － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

ブロッコリー － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － な め こ 福島 480.8 1kg 792 540 270

レ タ ス 福島 591.6 1kg 1,148 162 　　 － えのきたけ 新潟 1,146.0 1kg 432 324 297

き ゆ う り 福島 10,552.3 1kg 1,429 410 108 しめじたけ 長野 587.0 1kg 821 413 270

かぼちや 沖縄 30.0 1kg 567 567 216 う め － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

な す 熊本 3,596.3 1kg 864 486 302 まめもやし 福島 2,013.3 1kg 297 122 28

※まつたけの数量は㎏単位

果 実

品 目 産 地 入荷数量(kg) 単 位 高 値 中 値 安 値 品 目 産 地 入荷数量(kg) 単 位 高 値 中 値 安 値

温州みかん － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － ス モ モ － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

いよかん － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － 大石 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

はっさく － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － ソルダム － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

甘夏柑 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － さくらんぼ － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

レ モ ン アメリカ合衆国 613.3 1kg 789 　　 － 300 佐藤錦 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

オ レ ン ジ アメリカ合衆国 238.0 1kg 496 　　 － 260 ナポレオン － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ トルコ 136.0 1kg 381 　　 － 180 高尾 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

ふじ・サンふじ 青森 70.0 1kg 637 637 　　 － 巨峰 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

つがる － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － デラウェア － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

王林 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － いちご・女峰 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

ｼﾞｮﾅｺﾞｰﾙﾄﾞ － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － とちおとめ 福島 1,361.8 1kg 1,555 1,296 605

千 秋 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － とよのか － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

なし・幸水 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － アールスメロン － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

豊水 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － アンデスメロン － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

二十世紀 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － アムスメロン － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

かき・富有 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － す い か － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

平核無 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 － バ ナ ナ フィリピン 1,700.0 1kg 394 　　 － 139

干し柿 福島 121.8 1kg 2,592 2,592 1,972

もも・ゆうぞら － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

あかつき － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

日川白鳳 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

川中島白桃 － 　　 － 1kg 　　 － 　　 － 　　 －

福島市公設地方卸売市場市況　【青果部】

【2024年4月9日】